Produktdatenblatt

EKSR0620BL

EKSR0620BL

Schwerlastkassette blind 20kN R06 rund 215mm Hohe innen/aulen 23/34mm

Schwerlastkassette nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, Tragfahigkeit 20 kN, tiberfahrbar.

Technische Merkmale

Tiefe der Bodenbelagaussparung
Kassettenhthe
Einbaudurchmesser
Mindest-Einbautiefe

Farbe

Maximale Belastung

Nenn-EinbaugréRe
Schlagfestigkeit

Zulassungen

Werkstoff

Deckelausfiihrung

Geeignet fiir Doppelbodeneinbau
Geeignet fiir Hohlbodeneinbau

Geeignet fiir Unterflurkanal

23 mm
34 mm
215 mm
105 mm
edelstahl

Priifstempel @ 13mm 3 kN / Priifstempel @ 130mm
15 kN

R06

IK10
EN50085-2-2
Edelstahl
Blind

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

